8
3

	                       [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «__20__» ____12____2017    № _40_
	Об утверждении Плана приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2018 год

В целях эффективного использования муниципальной собственности муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, руководствуясь статьями 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации
Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемый План приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2018 год.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

Глава муниципального образования
Шокинского сельского поселения

Кардымовского района
Смоленской области                                                                                 В.В.Серафимов

Утвержден
решением Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

от «__20__»__12__ 2017 № __40__
П Л А Н
приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования Шокинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области на 2018 год

	№

п/п
	№ объекта
	Адрес объекта
	Наименование объекта
	Площадь
	Год ввода

	1.
	3/1-06
	Шокинское с/п д. Приселье  д.53
	8-ми квартный жил.дом
	418.4
	1956

	2.
	1/1-06
	Шокинское с/п д. Приселье д. 22
	1-квартирный жил.дом
	41.4
	1969

	3.
	2/1-06
	Шокинское с/п д. Приселье  д.51
	1-квартирный жил.дом
	73.8
	1964

	5.
	15/1-06
	Шокинское с/п д. Шестаково ул. Центральная д.8
	1-квартирный жил.дом
	30.0
	1969

	6.
	14/1-06
	Шокинское с/п д. Шестаково ул. Школьная д.10
	1-квартирный жил.дом
	54.0
	1963

	7.
	16/1-06
	Шокинское с/п д. Шестаково ул. Школьная д.11
	3-квартирный жил.дом
	90.0
	1967

	8.
	11/1-06
	Шокинское с/п ст. Присельская д.10 кв 2
	2-квартирн.жил.дом №1
	14.2
	1976

	9.
	5/1-06
	Шокинское с/п ст. Присельская д.85
	1-квартирн.жил.дом №3
	40.2
	1958

	10.
	6/1-06
	Шокинское с/п ст. Присельская  д.22 кв.1,2
	3-квартирн.жил.дом №4
	34.7
	1969

	11.
	7/1-06
	Шокинское с/п ст. Присельская д.8
	2-квартирн.жил.дом  №5
	67.8
	1963

	12.
	8/1-06
	Шокинское с/п ст. Присельская  д.83 кв.1
	2-квартирный жил.дом
	22.5
	1952

	13.
	9/1-06
	Шокинское с/п ст. Присельская д.12  кв.1,2
	2-квартирный жил.дом
	89.5
	1980

	14.
	12/1-06
	 Шокинское с/п ст. Присельская д.1 кв.1,2
	2-квартирный жил.дом
	63.9
	1959

	15.
	28/10-07
	Шокинское с/п д. Шокино   ул.2-я Озерная  д.4
	4-квартирный жил.дом
	152.0
	1970

	16.
	29/10-07
	Шокинское с/п д. Шокино   ул.2-я Озерная д.8 кв 2
	2-комн.квартира 2кв.ж/д
	41.0
	1971

	17.
	30/10-07
	Шокинское с/п д. Шокино  ул.1-я Озерная д.4, кв. 1
	2-квартирный жил.дом
	61.4
	1971

	18.
	33/10-07
	Шокинское с/п д. Шокино ул.Молодежная д.8 кв.1
	3-комн.квартира 2кв.ж/д
	68.0
	1975

	19.
	38/10-07
	Шокинское с/п д. Залесово
	2-комнатная квартира 2 кв. жил.дом
	50.0
	1960

	20.
	40/10-07
	Шокинское с/п д. Шокино ул.Индустриальная д.10 кв.3
	1-комнатная квартира  3 кв.ж/ д
	30.0
	1972

	21.
	68/06-12
	д.Шокино, ул.Молодежная  д.13 кв. 2
	2-комнатная квартира
	53.7
	1986

	Итого  жилые помещения

	1496,5